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FICHA DE INSCRIPCIÓN

CONGRESO VIÑA DEL MAR  23-24 Y 25 DE JUNIO 2011
DATOS DEL CONGRESO:

	ACTIVIDAD:
	EDUCACIÓN PARTICULAR EN CHILE: ESCENARIO ACTUAL Y PERSPECTIVAS
	                                                 SEDE:
	HOTEL O´HIGGINS

PLAZA VERGARA SIN NÚMERO

VIÑA DEL MAR

	FECHAS:
	INICIO: Jueves  23 de junio 2011

TÉRMINO: Sábado 25 de junio 2011
	                                               HORARIOS:
	JUEVES: 15:00 A 19:00 HRS.

VIERNES: 09:00 A 13:00 Y 15:00 A 19:00 HRS.

SÁBADO: 09:00 A 12:00 HRS.

	CÓDIGO SENCE
	12-37-8657-88
	       TOTAL HORAS ACREDITADAS:
	15

	ORGANISMO EJECUTOR:
	FIDECAP


INSCRIPCIÓN:  
COLEGIOS DE SANTIAGO Y REGIÓN: Sólo enviando la FICHA DE INSCRIPCIÓN al mail mcerda@fidecap.cl  con letra legible y con todos los datos solicitados, los participantes quedarán inscritos en las alternativas de su elección. La Srta. Mirta Cerda, secretaria de FIDECAP, estará a cargo de recepcionar  las   inscripciones. 

DATOS DE LA EMPRESA O INSTITUCIÓN (OBLIGATORIOS)

	Razón Social:                                                                                                 RUT:



	Colegio:
                                                                          RUT:

	Dirección:                                                                                                       Comuna:

	Fonos:                                       E-mail:                                                          Fax:


	Responsable Inscripción


	ENCARGADO/A:
TELÉFONOS:

MAIL:


PARTICIPANTES:
	Nº
	NOMBRES
	APELLIDOS
	RUT
	CEL / FONO
	E-MAIL

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	


IMPORTANTE: UNA VEZ REALIZADA LA INSCRIPCIÓN A LA ACTIVIDAD Y CONFIRMADA SU PARTICIPACIÓN, FIDECAP NO SE HARÁ RESPONSABLE DE LA DEVOLUCIÓN DE DINEROS POR INASISTENCIA.
LOS COLEGIOS ADHERIDOS A UN OTIC (ORGANISMO TÉCNICO INTERMEDIO DE CAPACITACIÓN), deben necesariamente comunicar  a éste la participación de sus docentes en el Congreso y será el OTIC quien inscribirá a los participantes en FIDECAP. Paralelamente deben enviar la Ficha de Inscripción a FIDECAP, ya que sólo así quedarán en las nóminas de asistencia en caso de demora del OTIC. Esto es válido para los colegios de Santiago y Regiones, y para todos los OTIC sin excepción.
FORMAS DE CANCELACIÓN:   LEER CUIDADOSAMENTE ANTES DE REALIZAR LA CANCELACIÓN.

Recuerde que la cancelación  debe efectuarse de la siguiente manera:
1.- FIDECAP: El pago de los $60.000.- corresponde a la  Actividad Académica y  deben ser pagados  a nombre de FIDECAP, en documento cruzado y nominativo y/o efectivo.

2.- FIDE: según su alternativa  elegida, éste corresponde al alojamiento, transporte, etc., debe ser girado a nombre de FIDE, documento cruzado y nominativo y/o efectivo.
3.- Ambas cancelaciones deben ser enviadas a FIDECAP, Calle 18, Nº 45, Oficina 202, Santiago Centro.


Alternativas de Inscripción y Valores HOTEL O´HIGGINS

	Alternativa 1
	Alternativa 2
	Alternativa 3
	Alternativa 4
	Alternativa 5
	Alternativa 6
	Alternativa 7

	$60.000.-
	$220.000.-
	$185.000.-
	$167.000.-
	$132.000.-
	$157.000
	$127.000.-


MARQUE LA  ALTERNATIVA  SELECCIONADA
	ALTERNATIVAS
	CANCELAR A FIDECAP
	CANCELAR A FIDE
	TOTAL POR PARTICIPANTE

	1
	$60.000.-
	0
	$60.000.-

	2
	$60.000.-
	$160.000.-
	$220.000.-

	3
	$60.000.-
	$125.000.-
	$185.000.-

	4
	$60.000.-
	$107.000.-
	$167.000.-

	5
	$60.000.-
	$72.000.-
	$132.000.-

	6
	$60.000.-
	$97.000.-
	$157.000.-

	7
	$60.000.-
	$67.000.-
	$127.000.-


CHEQUE Nº 1: A NOMBRE DE FIDECAP 
.
Monto

            Banco


USA SENCE 

    NOMBRE  OTIC
IMPORTANTE: 
Los colegios que utilizan SENCE DIRECTO deben  enviar el Nº DE REGISTRO ÚNICO de Inscripción  adjunto a esta Ficha de Inscripción.




CHEQUE N º 2: A NOMBRE DE FIDE


Monto

              Banco


         Documento 

    Efectivo

CIERRE DE INSCRIPCIÓN: VIERNES 03 DE JUNIO 2011
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